
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

Ж і  а?,?. м. Пологи

Про Пологівську районну 
координаційну раду з питань 
сприяння розвитку 
громадянського суспільства

Керуючись статтею 6, пунктом 9 статті 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», у зв’язку із кадровими змінами,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

05.02.2018 № 67 «Про створення Пологівської районної координаційної ради з 
питань сприяння розвитку громадянського суспільства, затвердження її складу 
та Положенн. ординаційної ради у новій редакції,

Г олова

що додається

Артур КРУПСЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови районної 

державної адміністрації

# 4
СКЛАД

Пологівської районної координаційної ради 
з питань сприяння розвитку громадянського суспільства

БРАЖЕНКО Ірина керівник
райдержадміністрації, 
координаційної ради

апарату
співголова

ШЕВЧЕНКО Ігор

СОПІЛЬНЯК Вадим

ЧИЖОВ Олександр

ОСАДЧА Вікторія

заступник голови Пологівської
районної ради співголова
координаційної ради (за згодою)

керівник громадської організації
«Волонтерський рух Пологівщини», 
співголова координаційної ради (за 
згодою)

уповноважений представник
Пологівської районної громадської 
організації роботодавців «Прогрес», 
співголова координаційної ради (за 
згодою)

начальник загального відділу апарату 
райдержадміністрації, секретар
координаційної ради

Члени Координаційної ради

БАБИЧ Павло

ДЕМЕНКО Олександр

громадський активіст, депутат 
Пологівської міської ради (за згодою)

голова Пологівської районної 
організації товариства сприяння 
обороні України (за згодою)



ДОРОФЄЄВА Людмила 

КОЛОМОЄЦЬ Олег

МАЛИШ Михайло

МАЛЮЦЬКИЙ Юрій

ОРЛОВСЬКИЙ Валерій 

ПЛЯСЕЦЬКИЙ Сергій

САВІЧЕВ Олександр 

СЕМЕНЕНКО Оксана

СЛІСАРЕНКО Вадим 

ТАРАН Євген

ЧЕБЕРКО Максим

начальник відділу освіти, молоді та 
спорту райдержадміністрації

керівник громадської організації 
«Пологівська самооборона» (за 
згодою)

голова правління Пологівської 
районної організації Української 
спілки ветеранів Афганістану (воїнів- 
інтернаціоналістів) (за згодою)

уповноважений представник
громадської організації ветеранів 
військової служби Пологівського 
району Запорізької області (за згодою)

керівник Центру допомоги учасникам 
АТО (за згодою)

керівник громадської організації 
«Пологівський козачий курінь» (за 
згодою)

громадський активіст (за згодою)

начальник управління соціального 
захисту населення
райдержадміністрації

громадський активіст (за згодою)

голова Пологівської районної 
організації багатодітних сімей (за 
згодою)

голова постійної комісії районної ради 
з питань депутатської діяльності, 
державної регуляторної політики, 
законності та соціальної політики, 
голова благодійного фонду 
«Пологівський край» (за згодою)

2 Продовження додатку



з Продовження додатку

ШМАРОВОЗ Юрій Начальник відділу містобудування та
архітектури, житлово-комунального 
господарства та будівництва і 
цивільного захисту
райдержадміністрації, головний
архітектор району

Начальник загального відділу 
апарату райдержадміністрації Вікторія ОСАДЧА


